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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu tarafından
Anayasa'nm 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı
olarak cevaplandınimasmı arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma ulaşan bir kişi: "20 Temmuz 2022 tarihinde Çanakkale Ayvacık Ahmetçe
köyünde, denizde kaybolan Kayseri nüfusuna kayıtlı işadamı Osman BORANTn bulunması
için devlet imkanları neden tam kullamimıyor? Durum olağanüstü olduğu için rutin aramalarla
bulunamaması gayet normal değil mi? 20 Temmuz 2022 Çarşamba günü, saat 6.25 sularında
Osman Boran'm (eşim) denize açıldığı güvenlik kameraları ile kayıt altına alındığı gözüküyor.
Bir şahidin söylemlerine göre kıyıdan balık tutarak ilerliyordu. Bir başka kamera kaydında her
zaman balık tuttuğu yerden ayrıldığı saat20.38 sularında ayrıldığı kamerada gözüküyor.20.38
sularında kameranın görüş açısından çıkıyor. Yaklaşık 10 dakikalık bir deniz yolculuğu yaparak
botunu koyduğu yere gelmesi gerekirken o gün gelmiyor, saat 21.48 sularında civardaki
işletmeler, İmdat! Yardım edin! sesleri duyuyorlar. Botun kıyıya uzakhğımn 2-3 mil olduğu
tahmin ediliyor. O civarlarda sandalyesi ile birlikte düştüğü tahmin ediliyor. Botu olay gecesini
sabaha bağlayan günde Kadırga Koyu sahilinde kıyıya vurmuş bir şekilde bulımdu. İçerisinde
terlikleri, telefonu, toplanmış oltası,21 adet tutulmuş balıkları vardı. Bot kıyıya vurmuş bir
şekilde bulunduğu zaman botım içinde su birikmesi yaşanmamış. Eşim 10 yıldır balık tutar 5
yıldır ise bot ile balık avcılığı yapar. Eşim iyi bir yüzücüdür ülkemizin kara.sularında herhangi
bir ibareye rastlamamız eşimin sandalyeye tutunup midilli sulanna gittiği düşüncelerimizi
güçlendiriyor. Eşimin Yunan kara sahasında, adalarında, sulannda, özellikler Midilli Adasında
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aranmasını, eşimle ilgili bir sonuca varmak istiyorum. Gereğinin yapılmasım arz ederim."
ifadelerini kullanmıştır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Denizde kaybolan Osman Boran'm bulunması için Yımanistan Hükümeti ile görüşmeler

gerçekleşmiş midir?


